CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM -

Ay. Dr. Anysio Chaves, 1001 — Aeroporto Velho — CEP: 68030-290
Santarém-Pará

OFÍCIO Nº 2422/2022-GP/DL
Em,16 de setembro de 2022

A Senhora
SOCORRO LEÃO
Presidente da Associação de Moradores do Bairro Prainha
Av. Borges Leal, Nº 184 — Prainha (93) 99222 0681
Nesta

Comunicamos-lhe que oPlenário da Câmara Municipal de Santarém, em Sessão Ordinária
realizada no dia 14 de setembro de 2022, aprovou o REQUERIMENTONº 1738/2022. de autoria do
ilustre Vereador da Câmara Municipal de Santarém JANDER ILSON PEREIRA- UNIÃO BRASIL.
Para conhecimento do teor, encaminhamos cópias emanexo.

Atenciosamente

VANESSA
revvofblmora

AGUIAR
Diretora Legislativo

49/09/2020 15:47 Grnail - OF. Nº 242242022 - CMS ENCAMINHA REQ. Nº 1738/2022,

Ri Gmail Câmara Protocolo protocolo <protacoloemsggamall.com>

1 mensagem

19 de setombro de 2022 13:30Câmara Santarém Protocolo <protocolocms(Qgmail com>
Para: Gabinete do Prefeito <gap(Dsantarem.pa.gov.br>

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Av.Dr. Anysio Chaves, 1001 — Aeroporto Velho — CEP: 68030-290

Santarém-Pará

OFÍCIO Nº 2422/2022-GP/DL

Ao Exmo. Senhor
Francisco Nélio Aguiar daSilva
Prefeito Municipal de Santarém.
Nesta

Comunicamos-lhe que o Plenário da Câmara Municipal de Santarém, em Sessão Ordinária
realizadanodia 14 de setembro de 2022, aprovou o REQUERIMENTO Nº 1738/2022, de autoria do
ilustre Vereador da Câmara Municipal de Santarém JANDER ILSON PEREIRA- UNIÃOBRASIL.
Para conhecimentodo teor, encaminhamos cópias em anexo.

Atenciosamente

VANESSA FELEOL DA MOTA AGUIAR
Diretora Legislativo

5) OF 2422 2022 req173820222503janderilson,pref.pdfa 197K

https:mell google.comimailulD'nk=070c5330b4&viow=pt&search=allSpermihid=thres PESADOS... 1dE 3A14078173972751262607&simplemsg